Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO - ESERCIZIO 2020

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Anno

Anno - 1

riferimento
art.2424 CC

riferimento
DM 26/4/95

m oo T

o 0o T o

A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.E.R. (C)

D) DEBITI (1
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)
altri
TOTALE DEBITI ( D)

9.714.516,67
32.490.769,56
6.838.838,24
0,00
5.861.123,91

8.803.253,20
29.521.709,48
3.354.678,62
0,00
5.464.959,98

Al

AlV, AV, AVI, AVII, AVII
All, Alll

Al

AlV, AV, AV, AVII, AVII
All, Alll

19.790.807,41 20.702.070,88
0,00 0,00
3.017.897,53 3.484.159,62 AIX AlX
45.223.183,76 41.809.122,30
0,00 0,00 B1 B1
0,00 0,00 B2 B2
12.000,00 12.000,00 B3 B3
12.000,00 12.000,00
0,00 0,00 C C
0,00 0,00
17.119.895,37 18.678.518,96
0,00 0,00 Dle D2 D1
0,00 0,00
0,00 0,00 D4 D3 e D4
17.119.895,37 18.678.518,96 |D5
1.702.720,31 1.655.676,64 D7 D6
0,00 0,00 D6 D5
523.927,30 372.727,00
0,00 0,00
458.607,44 226.414,73
0,00 0,00 D9 D8
0,00 0,00 D10 D9
65.319,86 146.312,27
248.586,58 243.541,69 D12,D013,D14 D11,D012,D13
31.694,65 33.904,89
146.713,13 136.972,53
0,00 0,00
70.178,80 72.664,27

19.595.129,56

20.950.464,29

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

b [da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

CONTI D'ORDINE
1) Impegni su esercizi futuri
2) beni di terzi in uso
3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

0,00
14.223.668,32
14.223.668,32
14.223.668,32

0,00

0,00

0,00

0,00
14.223.668,32
14.223.668,32
14.223.668,32

0,00

0,00

0,00

14.223.668,32

14.223.668,32

79.053.981,64

76.995.254,91

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 -

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo
(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)
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