## STATO PATRIMONIALE - PASSIVO - ESERCIZIO 2020

		STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	Anno	Anno - 1	riferimento art.2424 CC	riferimento DM 26/4/95
I II a		A) PATRIMONIO NETTO Fondo di dotazione Riserve da risultato economico di esercizi precedenti da capitale	9.714.516,67 <b>32.490.769,56</b> 6.838.838,24 0,00	8.803.253,20 <b>29.521.709,48</b> 3.354.678,62 0,00	AIV, AV, AVI, AVII, AVII AII, AIII	AI AIV, AV, AVI, AVII, AVII AII, AIII
o c	I	da permessi di costruire riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali altre riserve indisponibili Risultato economico dell'esercizio	5.861.123,91 19.790.807,41 0,00 3.017.897,53	5.464.959,98 20.702.070,88 0,00 3.484.159,62	AIX	AIX
		TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	45.223.183,76	41.809.122,30		
	1 2 3	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI Per trattamento di quiescenza Per imposte Altri	0,00 0,00 12.000,00	0,00 0,00 12.000,00	B1 B2 B3	B1 B2 B3
		TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	12.000,00	12.000,00		
		C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO TOTALE T.F.R. (C)	0,00 <b>0,00</b>	0,00 <b>0,00</b>	С	С
	d 2 3 4 a b c	D) DEBITI (1) Debiti da finanziamento prestiti obbligazionari v/ altre amministrazioni pubbliche verso banche e tesoriere verso altri finanziatori Debiti verso fornitori Acconti Debiti per trasferimenti e contributi enti finanziati dal servizio sanitario nazionale altre amministrazioni pubbliche imprese controllate imprese partecipate altri soggetti Altri debiti tributari verso istituti di previdenza e sicurezza sociale per attività svolta per c/terzi (2) altri	17.119.895,37 0,00 0,00 0,00 17.119.895,37 1.702.720,31 0,00 523.927,30 0,00 458.607,44 0,00 0,00 65.319,86 248.586,58 31.694,65 146.713,13 0,00 70.178,80 19.595.129,56	18.678.518,96 0,00 0,00 0,00 18.678.518,96 1.655.676,64 0,00 372.727,00 0,00 226.414,73 0,00 0,00 146.312,27 243.541,69 33.904,89 136.972,53 0,00 72.664,27 20.950.464,29	D1e D2  D4  D5  D7  D6  D9  D10  D12,D13,D14	D1 D3 e D4 D6 D5  D8 D9 D11,D12,D13
 	1 a b 2 3	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI Ratei passivi Risconti passivi Contributi agli investimenti da altre amministrazioni pubbliche da altri soggetti Concessioni pluriennali Altri risconti passivi TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	0,00 14.223.668,32 14.223.668,32 14.223.668,32 0,00 0,00 14.223.668,32 79.053.981,64	0,00 14.223.668,32 14.223.668,32 14.223.668,32 0,00 0,00 14.223.668,32 76.995.254,91	E E	E E
		CONTI D'ORDINE  1) Impegni su esercizi futuri 2) beni di terzi in uso 3) beni dati in uso a terzi 4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 5) garanzie prestate a imprese controllate 6) garanzie prestate a imprese partecipate 7) garanzie prestate a altre imprese	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		
		TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00	-	

<sup>(1)</sup> con separata indicazione degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

<sup>(2)</sup> Non comprende i debiti derivanti dall'attività di sostituto di imposta. I debiti derivanti da tale attività sono considerati nelle voci 5 a) e b)

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

### Questo documento è stato firmato da:

NOME: BOSCHI ALESSANDRA

CODICE FISCALE: BSCLSN71D69I480H DATA FIRMA: 01/06/2021 08:51:34

IMPRONTA: AF4CC3FD547B294F04172561F401891360C9476F9FFC0D199E6B050DE540E516
60C9476F9FFC0D199E6B050DE540E516FE575AC7C28912748BFCC0B1CA96ABD5

FE575AC7C28912748BFCC0B1CA96ABD536BD8351E440023E1D458DC9C802D336 36BD8351E440023E1D458DC9C802D3365EC8D7F45F541374A08261973253E1AB

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

### Questo documento è stato firmato da:

NOME: BOSCHI ALESSANDRA

CODICE FISCALE: BSCLSN71D69I480H DATA FIRMA: 21/06/2021 17:55:12

 ${\tt IMPRONTA:} \ \ 3D86458F621DD05B13955C62313A8B1ED70763E6B9D94D624EF988C02E138572$ 

D70763E6B9D94D624EF988C02E138572A0CB546258EEE6FC62519CF7F744B5BD A0CB546258EEE6FC62519CF7F744B5BD071042974E688CF5EF484F5469275530 071042974E688CF5EF484F5469275530FF9AABF708BDD5AB8F96B5C38729708B